
Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů
Dotační titul č. 3 - Podpora zkvalitnění služeb turistických informačních center v Olomouckém kraji
PŘÍLOHA d) Rozsah služeb poskytovaných TIC

ROZSAH SLUŽEB POSKYTOVANÝCH TIC

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O TIC

Název 
TIC:
Adresa
:
Datum 
zaháje
ní 
provoz
u:

PODMÍNKY, KTERÉ TIC SPLŇUJE, A SLUŽBY, KTERÉ TIC ZAJIŠŤUJE NEBO SE ZAVAZUJE ZAJISTIT 

ZÁKLADNÍ PODMÍNKY

a) 
Otevírací
doba:
(vyplňte 
údaj od –
do)

Otevře
no:

Po Út St Čt Pá So Ne

Celoročně                                                   Sezónně   (od – do)

TIC ano ne
zajistí
realizace projektu

b) TIC je viditelně označené oficiálními symboly pro TIC (dle 
metodiky Czechtourism)
c) poskytuje bezplatně informace o dopravě, službách, 
ubytovacích a stravovacích možnostech, kulturních, 
společenských a sportovních akcích v místě svého působení a 
základní informace o Olomouckém kraji

d) vybavení TIC:                                                                      PC
připojení na internet

tiskárna
kopírka

fax
jiné

e) má k dispozici tiskoviny a publikace:

f) personál komunikuje (uveďte stupeň znalostí):
anglicky

německy

h) má vlastní webové stránky 

web. adresa:

DOPLŇKOVÉ PODMÍNKY

TIC poskytuje nebo zprostředkovává ano ne zajistí
realizace projektu

1



Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů
Dotační titul č. 3 - Podpora zkvalitnění služeb turistických informačních center v Olomouckém kraji
PŘÍLOHA d) Rozsah služeb poskytovaných TIC

rezervace ubytování

průvodcovské služby

prodej vstupenek na kulturní a sportovní akce

zajišťuje prodej drobného zboží

poskytuje informace o nabídce TIC v tištěné formě a na 
webových stránkách

má k dispozici infobox nebo jiné technické zařízení pro 
poskytování informací mimo pracovní dobu
personál komunikuje v dalších světových jazycích – uveďte 
jakými a stupeň znalostí

nabízí přehrávku videofilmu o lokalitě, regionu, Olomouckém 
kraji

má k dispozici výklad (vitrínu)

je vybaveno bezbariérovým přístupem

další služby TIC (uveďte):

Žadatel prohlašuje, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé a že nezatajuje žádné
okolnosti důležité pro posouzení žádosti.

V ……………………dne ………………….

Název/obchodní  firma a  podpis  osoby oprávněné jednat  za žadatele  nebo jeho  jménem
(příp. též otisk razítka):

…………………………………………………………………..………

2


	Rozsah služeb poskytovaných TIC
	V ……………………dne ………………….

